25

5.892,84 M2.
2.386,52 M2.
1.490,62 M2.
1.2‘&3,46 M2.

816,70 M2,

11.800,14 M2.

CRITERICS A EFECTOS DE COMPUTO DE ZONAS VERDES.

ZONA VERDE 2 ~ JUEGOS Y RECREO
ZONA VERDE 4 - AREA DE JUEGO
ZONA VERDE 5 — AREA DE JUEGO

ZONA VERDE 1 - JARDIN
ZONA VERDE 3 — JARDIN

- TOTAL

DN

11,516 %
10,609 %
4,078 %
13,790 %
6,204 %

9,596 %
4,707 %
7,738 %
2,353 %
26,797 %

Superficies

11.249,99
10.367,03
3.984,18
13.474,52
| 6067 .,-2 0O
79.376.,55

2.300,00
26.184,02
255,09

4.600,00
7.561,67

- NARDINES URBANOS (ESTRUCTURAL)

NSUARDINES URBANOS PLAN PARCIAL

ELIMITACION DE ZONA DE SERVIDUMBRE DE PASO (5 m.)

SUELO DE USO RESIDENCIAL BLOQUE VIVIENDA PLURIFAMILIARIAL

AREAS DE PROTECCION Y SEVIDUMBRE

SUELO EQUIPAMIENTO PRIVADO
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ZONA DE_SERVIDUMBRE

ZONA DE AFECCION

2,612 % |
100,00 % |
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